Au cas où le rachat des 4.598 actions n'aurait pu être effectué entièrement avant le 28 février 2025, 
le capital social serait réduit du montant correspondant à la valeur nominale des actions rachetées. 

Le capital serait ainsi ramené à CENT VINTG-CINQ MILLE HUIT CENT QUINZE EUROS (125.815 €), 
composé de MILLE CINQ CENT QUATRE-VINGT-DIX-HUIT (1.598) actions de SOIXANTE-DIX-HUIT 
EUROS ET SOIXANTE-TREIZE CENTIMES (78,73 €) chacune de valeur nominale environ. 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité. 

TROISIEME RESOLUTION 

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au Président, avec faculté de subdélégation, pour préparer